平成 27年４月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ー ジ ャ ー ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問い合わせ先 取締役  グループ戦略室長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03‐3287‐0704

当社グループである株式会社フージャースコーポレーションが分譲いたしました、

「デュオヒルズ上田駅前」（長野県上田市）が、一般社団法人全国住宅産業協会が選定する

『優良事業賞』を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

これは、当社グループとして、「厚木ワンダーヒルズ」（神奈川県厚木市）、「デュオヒルズつくば吾妻」

（茨城県つくば市）に続く受賞となります。

『優良事業賞』は、一般社団法人全国住宅産業協会の会員企業が販売、施工する物件について募集さ

れたものであります。

「デュオヒルズ上田駅前」は、北陸新幹線、しなの鉄道線、別所線「上田」駅徒歩３分という大変希

少性の高い立地と、由緒ある城下町らしく、石垣や蔵をモチーフとした外観や日本庭園等、地域に根差

したデザインコンセプトを実現したものづくりが、大変高く評価されました。

また、事業面におきましても、戦略的な集客・成約により、約４か月で全戸完売した実績や、収益性

の高さ等も認められ、表彰されました。

同社では、引き続き長野県内において、JR中央本線「茅野」駅徒歩 10分の新築分譲マンション

「デュオヒルズ茅野」プロジェクト（総戸数 41戸）を始動しております。

本物件につきましても、本年６月下旬のマンションギャラリーのオープンに先立ち、既に多数の事前

資料請求をいただくなど、大変注目・反響をいただいております。

また、同社は、本年４月に大阪支店、名古屋営業所を新設いたしました。

当社グループでは、今後も、首都圏および全国主要都市において、お客様の「欲しかった暮らし」を

ご提供してまいります。

販売スケジュールの詳細につきましては、当社物件情報サイト

「ふーすまいドットコム」http://www.hoo-sumai.com/ にて、順次お知らせいたします。

以 上

デュオヒルズ上田駅前『優良事業賞』受賞のお知らせ

http://www.hoo-sumai.com/